Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 265 :: SEGUNDA, 31 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO CONTRATO N.º 057/2022. ............................................................................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 058/2022. ............................................................................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 057/2022.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA).  EXTRATO DO

CONTRATO N.º 057/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

06.138.911/0001-66. CONTRATADA: R. SILVEIRA PESSOA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 02.862.862/0001-

59. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Presencial n° 005/2021. Objeto:

Contratação de empresa para a aquisição de material de higiene, limpeza e descartáveis, atendendo às

demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e da Criança e do Adolescente de Tuntum/MA. PRAZO:

12 (doze) meses. Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08.244.0025.2070.0000 e 3.3.90.30.00. Tuntum – Maranhão, 31 de janeiro de 2022. FERNANDO PORTELA

TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 058/2022.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA).  EXTRATO DO

CONTRATO N.º 058/2022. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

06.138.911/0001-66, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INSCRITO NO CNPJ SOB

O Nº 14.538.081/0001-92. CONTRATADA: A S DA SILVEIRA SILVA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

15.864.623/0001-80. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Presencial n°

032/2021. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de malharia, atendendo às demandas da

Secretaria Municipal de Assistência Social e da Criança e do Adolescente. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$

30.715,25 (trinta mil, setecentos e quinze reais e vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08.244.0025.2034.0000, 08.244.0025.2038.0000, 3.3.90.39.00. Tuntum – Maranhão, 31 de janeiro de 2022.

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e51e525f83711cfed48e338ab6b58db23de1d9a5

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 265 :: SEGUNDA, 31 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e51e525f83711cfed48e338ab6b58db23de1d9a5

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-04-06T17:08:20-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO